



فراخوانی بنیاد ایرانبانان از همه مبارزین راستین راه آزادی ایران برای پشتیبانی از سایه سیرجانی و اعلام جرم بر علیه فریب الله خاتمی و اعتراض به حضور این جنایتکار در آمریکا .

نوشیروان - بنیاد ایرانبانان

هم میهن هر کجا که هستید از حرکت سایه سیرجانی حمایت کنید؛ زیرا تا به این مدافعین دروغین حقوق بشر قاطعانه نگوییم که ما مردمان آزاده و میهن پرست هستیم و عزم خود را جزم کرده ایم تا بار دیگر سر برافرازیم دست از سر ما بر نخواهند داشت.

این جنگ نا برابر را با حضور در صحنه ها و مقاومت در هم شکنیم؛ محمد خاتمی و دیگر اصلاح طلبان فریبکار باید ویزای داداگاه ملی را دریافت نمایند. آنانی که دل به اجنبی خوش کرده اند بدانند یک حرکت ملی ما را به سرانجام مقصد خواهد رساند و نه اجنبی از امریکا گرفته تا روسیه و اتحادیه نا بکار اروپا و چنین.

ایران را ایرانی یاور است.

کاوه ایرانی

واشنگتن دی سی؟ یا " واشنگتن الله! "

وزارت امور خارجه دولت متحد آمریکا با صدور ویزا برای محمد خاتمی موافقت نموده.

مرکز عدالت و آشنایی جهانی از محمد خاتمی دعوت به عمل آورده تا در راستای " مذاکرات " به پایتخت ایالات متحد آمریکا بیاید و در کلیسای وابسته بدین مرکز به ایراد افاضات! پردازد.

وزارت خارجه ای که در مبارزه با " تروریست " در برگه های روادیدش خدمت در دولت و جرایم را پرس و جو می کند.

وزارت خارجه ای دارد با صدور چنین روادیدی موافقت می نماید که البته صد البته بر ایرانیان بدور از حکومت و سیستم تروریستی جمهوری اسلامی دشواری های آنچنانی در راه صدور ویزایشان فراهم می آورد.

برای محمد خاتمی برگه حضور در دادگاه رسیدگی به جنایات جمهوری اسلامی را بایست که فرستاد نه دعوت به مذاکره و آن هم مدعوی با عنوان مرکز عدالت و آشنایی جهانی.

از زمان پخش این خبر، بیست و دوم آگوست ، این مرکز با چنان سیل مخالفتی روبرو گشته که ظرف چند ساعات برگه تماس در تارنمایش را تغییر داده و تنها به یک پیامگیر اکتفا کرده که آن هم با سیل تلفن ها انباشته گشته.

اگر این مرکز از مردم ایران عذر خواهی ننماید که چنین دعوتی را بدون بررسی سابقه چنین شخصی تنها به ادعای موسس سازمان غیر دولتی! آن هم در سیستم جمهوری اسلامی گشته،

اگر وزارت خارجه به مردم ایران پاسخگو این مضحکه بازی صدور روادید نباشد، اگر دعوتی جز محاکمه در دیوان ویژه بررسی جرایم جمهوری اسلامی برای شخص خاتمی فرستاده شود؛

هستم و ایستاده هستم. مگر من و هم میهنانم مرده باشند که چنین مضحکه بازی را به نمایش بنگریم.

دوستان؛ در صورتی که این مرکز فوراً به عذر خواهی نپردازد و این جلسه را برگزار کند شخصاً در مقابل این بازی خواهیم ایستاد و پذیرش چنین جنایتکاری را در خاک آمریکا؛ که غره به خاک " آزادگان " و " شجاعان " می باشد؛ تنها به بهای مرگ خودم پذیرا خواهیم گشت.

دیدار در شهر واشنگتن دی سی؛ روز هفتم سپتامبر دو هزار و شش.
سایه سعیدی سیرجانی

آغازین روز از شهریور ماه سرزمینی